
Rybnik, dnia 04.03.2015r. 

 

 

 

Zarządzenie nr 24/2014/2015 

 

Dyrektora Gimnazjum nr 12 im. Górniczego Stanu w Rybniku 

w sprawie oddelegowania nauczycieli do pracy w zespołach nadzorujących  sprawdzian 

w klasie szóstej w Zespole Szkolno-Przedszkolnego nr 2 w Rybniku. 

 

Na podstawie § 40 ust.2 rozp. MEN z dnia 30 kwietnia 2007 r. w sprawie warunków 

 i sposobu oceniania, klasyfikowania i promowania uczniów i słuchaczy oraz przeprowadzania 

sprawdzianów i egzaminów w szkołach publicznych (Dz.U. nr 83 poz. 562 z późniejszymi 

zmianami)  

zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

W dniu 1 kwietnia 2015r. deleguję następujących nauczycieli do pracy w zespołach 

nadzorujących  sprawdzian w klasie szóstej w Zespole Szkolno-Przedszkolnego nr 2 w 

Rybniku: Arkadiusz Węglorz, Joanna Kozielska, Barbara Szajthauer, Beata Rosa. 

 

§ 2 

Nauczyciele, o których mowa w § 1 zgłaszają się w dniu 1 kwietnia 2015 roku na godzinę 

8.00 w Zespole Szkolno – Przedszkolnym nr 2 w Rybniku. 

 

§ 3 

Oddelegowani nauczyciele zobowiązani są do stosowania w praktyce „Procedur 

organizowania i przeprowadzania sprawdzianu w klasie szóstej szkoły podstawowej 

obowiązujące w roku szkolnym 2014/2015” (OKE Jaworzno). 

 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Sylwia Benauer 

DYREKTOR SZKOŁY 

 


